Anlage zur Vorlage 2018/0090

STADT BECKUM

DER BURGERMEISTER

Schoffenwahl 2018

— Vorschlagsliste fiir die Strafkammern des Landgerichts Miinster und die Schéffengerichte des Landgerichtsbezirks Miinster — 6ffentlich

Vornamen Familiennamen StraBle PLZ Ort
1. Hermann-Josef Rochus Dr. Bonisch Hansaring 50 59269 Beckum
2. Ulrich Eberhard Brandherm Oberer Dalmerweg 98 59269 Beckum
3.  Frank Karl Blschert Heinrich-Dirichs-StraBe 29 59269 Beckum
4. Franz-Josef Butfering Soestweg 19 59269 Beckum
5.  Heinz-Edelbert Buitmann Schievers Brede 48 59269 Beckum
6. Jutta Eickmeier Im Stdfelde 46 59269 Beckum
7. Rudiger Heinz Eickmeier Am Hirschgraben 25 59269 Beckum
8. Eva-Maria FreBdorf Im Sidfelde 22 59269 Beckum
9.  Friedrich Hermann Frolich Hinteler 8 59269 Beckum
10. Hans Werner Gailus Ottmachauer StraBBe 28 59269 Beckum
11. Michael Wilhelm Gieske Hauptstrafe 111 59269 Beckum
12. Bernhard Heinrich Hagedorn Mdunsterweg 14 b 59269 Beckum
13. Heinz-Friedhelm Hane Im Ensereck 14 59269 Beckum
14. Claudia HeBling Lippweg 65 59269 Beckum
15. Sofia Theresia Hoberg UnterbergII 11 a 59269 Beckum
16. Sandra Ilgen Droste-Hulshoff-StraBe 20 59269 Beckum
17. Annegret Kiemann Ostwall 16 59269 Beckum
18. Willi Gerhard Krahl Am Hirschgraben 3 59269 Beckum
19. Dirk Kruse Drosselstiege 9 59269 Beckum
20. Franz-Josef Kuting Alter Hammweg 39 59269 Beckum
21. Thomas Wilhelm Kuhlmann Auf Sonnenschein 26 59269 Beckum
22. Ralf Lange Christian-Morgenstern-StraBe 1a 59269 Beckum
23. Wolfgang Lippelt Lippborger Strale 66 59269 Beckum
24. Thorsten Luther OstlandstraBBe 22 a 59269 Beckum



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Vornamen
Christoph Peter
Reinhard
Norbert
Franz-Josef
Maike
Bernhard
Sandra
Axel Roland
Bernhard Johannes Michael
Hermann-Josef
Michael
Thomas
Hans Dieter
Klaus
Johannes Herbert
Michael Leopold Max

Familiennamen
Muschol
Niehaus
Pelkmann
Ringkamp
Rischenbeck
Rischhoff
Saatz

Sanio
Schalberger
Schienstock
Spitzer
Steinstrater
Stratmann
Vester
Vatterodt
Willems

StraBe
Luise-von-Bornstedt-Stral3e 11
Gottfricker Weg 27
Martinsring 82

Sandkuhle 10

Alter Hammweg 17
Richard-Wagner-Stral3e 22
Werseweg 68

FeuerstralBe 25
NeubeckumerstraBe 108

Im Stdfelde 10

Lippborger Stralle 119
Luise-von-Bornstedt-Stral3e 4
MeisenstraBBe 19
Heringsdorfer StraBe 4
Stromberger StraBe 131
Katharinenweg 25

PLZ

59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269
59269

Ort

Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
Beckum
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Beckum
Beckum



